山西兰花煤化工有限责任公司

      废水（总排口）自行监测结果    单位mg/L（pH除外）
	 项目   

时间
	COD
	NH3-N

	6月15日
	132
	44.34

	标准限值
	150
	100

	达标情况
	达标
	达标

	备注
	我公司废水通过密闭管道排到山西兰花工业污水处理有限公司，进一步处理。


                废气自行监测结果             单位mg/m3
	      点位及项目

时间
	锅炉

	
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它

	2014.6.15
	0:00
	22
	111
	253
	

	
	1:00
	23
	97
	251
	

	
	2:00
	22
	11
	259
	

	
	3:00
	21
	9
	263
	

	
	4:00
	21
	37
	248
	

	
	5:00
	21
	10
	260
	

	
	6:00
	20
	8
	240
	

	
	7:00
	21
	9
	269
	

	
	8:00
	23
	10
	249
	

	
	9:00
	22
	39
	260
	

	
	10:00
	23
	8
	238
	

	
	11:00
	22
	9
	265
	

	
	12:00
	21
	34
	246
	

	
	13:00
	22
	8
	244
	

	
	14:00
	22
	11
	258
	

	
	15:00
	20
	12
	242
	

	
	16:00
	20
	135
	252
	

	
	17:00
	19
	80
	237
	

	
	18:00
	20
	85
	261
	

	
	19:00
	23
	51
	268
	

	
	20:00
	22
	132
	248
	

	
	21:00
	22
	69
	254
	

	
	22:00
	22
	124
	251
	

	
	23:00
	23
	37
	253
	

	标准限值
	250
	1200
	
	

	达标情况
	100%
	100%
	100%
	

	备注
	我公司锅炉烟气脱硫采用自动监测。


